
Ucorgf)@
PORTARIA COREN-RN NO 29712024

Designa Conselheíro para atívidade polltico-
represenlatívu

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretiíria desta Autarquia, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO a importância em rcalizar e ou apoiar eventos técnicos,

científicos e culturais para o desenvolvimento da Enfermagem Potiguar.

RESOLVEM:

Art. 10- Designar o Conselheiro Ronny de Tarso Alves e Silva, Coren-RN no

556.352-TE, para participar da mesa redonda sobre "Registro de enfermagem: elementos

imprescindíveis ao processo de cuidar", que acontecerá no Hospital Central Coronel Pedro

Germano, no dia 13 de maio de2024, às 08h.

Art. 20 - O referido Conselheiro terá direito ao recebimento de auxílio

representação, de acordo com a legislação e nofinas estabelecidas.

Art. 30- Esta Portaria enfuarâ em vigor na data de sua assinatura.

NataURN, 06 de maio de 2024.

l/\ArN{ ûrú^, rj*S'lux,[^ .'"^- 
Manoel Egldio da SÍlva Júnidr

/",1

ÿ¡\^!r^-.\ T\-!-^/i.'¡- ts. cl\-.¡.^J^-.r,',!r_

Dinara Teresa Batista de Moura
Coren-RN n' 236.7 50-ENF

Conselheira Secretária
Coren-RN n. o 44.942-ENF

Presidente

Av. dos Gerânios, 1805. LagoaNova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-088910971
Home page: http://www.coren.rn.gov.br E-mail: sec.executiva@coren.rn.gov.br


